
COPIUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Ave‖ ino

DELIBERAZ10NE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numcro 45 del 13 06 2013

Oggetto: Concessione patrocinio gratuito al Comune di Pescopagano per le "Ofantiadi 2013 -
iochi della、 'a‖ c dcl1 0fantO・

｀

L'anno duemilatredici il giorno tredici del mese di giugno alle ore 18.20. nella sala delle
adunanze della sede comunale. si d riunita la Giunta Comunale. convocata nelle forme d'uso.

Presiede I'adunanza il dott. PIETRO GERARDO MARIANI nella sua qualitir di vice Sindaco

CAPOZZA GERARDO SINDACO A

MARIANIPETRO GERARD0 ASSESSORE P

BRACCIA ANGELO MARIA ASSESSORE A

CAPUTO MASSIMILIAN0 ASSESSORE P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT1 3 ASSENT1 2

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente, constatato che gli intenenuti sono in numero legale. dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto concerne

豊[1∬轟:L鴻:撫彬
………‐ ……二…………//



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

. i[ Comune di Pescopagano (PZ), nel periodo 5 agosto - 8 settembre 2013. organizza le
.'ofantiadi 2013 - Giochi detla valle dell'ofanto". manifestazione sporti\a

multidisciplinare. strutturata sulla falsa riga dei giochi olimpici cui parteciperanno i Paesi

che si affacciano sul fiume Ofanto e non solo;

o il comune di Pescopagano. con nota acquisita al protocollo n. 3424 det 12.06.2013, ha

formalmente invitato q;esto Comune a partecipare alle ''Ofantiadi 2013 - Giochi della Valle

dell'Ofanto". richiedendo il Patrocinio gratuito. nonch6 l'autoriz zazione ad utilizzare il

Logo del Comune sul nlateriale promozionale della manifestazione:

Visto il programma della manifestazione:

Ritenuto concedere al Comune di Pescopagano il patrocinio gratuito nonchd l'attotizzazione ad

utllizzazione il Logo di questo Comune, in considerazione del particolare \alore sociale ed

aggregativo della manifestazione:

Ritenuto, altresi. opportuno partecipale alla nuova edizione delle ''Ofantiadi". condividendone in

pieno lo spirito ed i principi generali;

a voti unanimi resi e verificati nei modi e forme di legge:

DELIBERA

l. Di aderire alla proposta del Comune di Pescopagano descritta in narrativa;

2. Di concedere, pertanto. al Comune di Pescopagano il Patrocinio gratuito in relazione alla

manifestazione ''Oiantiadi 20li - Giochi della Valle dell'Ofanto". nonchd I 
' autoriz zazione ad

utilizzare il Logo del Comune di Morra De Sanctis sul mateliale promozionale di detta

manifestazione:

3. Di iscrivere il Comune di Morra De Sanctis alle ''Oiantiadi 20 13 - giochi della Valle

de 'ofanto". orcanizzatedal Comune di Pescopagano per il periodo 5 agosto-8 settembre 2013.

Con separata votazione palese ad esito favorevole unanime. il presente atto Viene reso

immediatamente eseguibi le,



Lctto,approvato c sottosCHtto a no.11la di leggc

IL VICE SNDACO
F TO DOTT MARIANIPIETRO GERARDO

IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Dena su cstcsa dclibcrazionc vienc iniziata oggi la pubblicazlone all Albo Pretorio per 15 giorni

consccutivi ai sensi  dcll'art 1 24,  comma  l  dclla Lcggc  n 267/00,  con contemporanca

comunicazionc ai capigruppo consiliari ai sensi dcll'art 125,colllllla l della Legge n 267/00

Li, 14 giugno 2013 IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

E'COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE,PER USO AMMINISTRATIVO

Li. 14 giugno 2013


